
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R5.6.15 R5.6.15 政務活動費 400,000 400,000
2 10-1 R5.6.21 R5.6.21 事務所費 8,881 391,119 プリンターインク オオガケ

3 10-2 R5.6.30 R5.6.30 事務所費 25,887 365,232
電池、ｾﾛﾊﾝﾃｰﾌﾟ、のり、ホ
チキス、２穴パンチ

オオガケ

4 10-3 R5.6.30 R5.6.30 事務所費 10,215 355,017 プリンターインク オオガケ
5 2-1 R5.9.22 R5.7.14 研修費 45,000 310,017 セミナー参加 廣瀬行政研究所
6 2-2 R5.9.22 R5.7.24 研修費 50,550 259,467 セミナー参加 廣瀬行政研究所

7 10-4 R5.9.22 R5.9.22 事務所費 18,656 240,811
プリンターインク、コピー用
紙

オオガケ

8 5-1 R5.10.12 R5.10.11 要請・陳情活動費 74,320 166,491 内閣府等 JR等
9 R5.10.16 R5.10.16 政務活動費 480,000 646,491
10 2-3 R5.10.25 R5.10.25 研修費 25,330 621,161 セミナー参加 戻入

11 5-2 R5.11.3 R5.11.3 要請・陳情活動費 -1,100 622,261
整理番号5-1（要請・陳情
活動費）の錯誤分

戻入

12 10-5 R5.11.22 R5.11.22 事務所費 8,225 614,036 プリンターインク、ホチキス オオガケ
13 10-6 R6.1.30 R6.1.30 事務所費 5,225 608,811 プリンターインク オオガケ
14 10-7 R6.1.30 R6.1.30 事務所費 13,882 594,929 プリンターインク オオガケ
15 1-1 R6.1.30 R6.1.17 調査研究費 174,175 420,754 RFS、日本原燃等 JR等
16 2-4 R6.2.20 R6.1.31 研修費 45,660 375,094 セミナー資料・動画USB 地方議員研究会
17 2-5 R6.2.20 R6.2.8 研修費 50,860 324,234 セミナー参加 地方議員研究会
18 8-1 R6.3.25 R6.3.25 資料購入費 24,420 299,814 書籍（地方財務） わたじん
19 10-8 R6.3.25 R6.3.25 事務所費 16,577 283,237 コピー用紙、ﾌﾟﾘﾝﾀｰｲﾝｸ オオガケ
20 5-3 R6.3.29 R6.3.27 要請・陳情活動費 73,600 209,637 内閣府、経済産業省等 JR等
21 209,637

公明党


